
電話番号及び FAX番号のお掛け間違いに

ご注意ください 

2022年 8月 19日 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当倶楽部にお問い合わせの際に、電話番号及び FAX番号のお掛け間違いが

散見されます。 

当倶楽部へお問い合わせの際は、電話番号及び FAX番号をよくお確かめのうえ、お

掛け間違いのないようにお願い申し上げます。 

電話番号及び FAX番号は以下よりご確認ください。 

TEL 045-351-1241（代表） 

045-351-1217（会員様予約専用） 

FAX 045-351-1050 


